
PRODUSE MEZELURI LICEUL DE INFORMATICA TIBERIU POPOVICIU

I.D.: 17218977

Data publicarii	22.01.17	Coduri CPV	15131700-2
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	26.01.17	Pretul estimativ:	12.075,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Descrierea contractului: Obiectul prezentei invitatii de participare îl constituie furnizarea de diverse produse lactate si oua, printr-o cumparare directa pe SEAP, conform listei de mai jos, cu respectarea specificatiilor minime obligatorii solicitate pentru fiecare produs în parte:Nr. Crt. Denumire produs Cantitate 1 Pret unitar/kg Pret cantitate 1 1 Salam de vara 35 18 630 2 Sunca 35 22 770 3 Salam cu sunca 35 20 700 4 Bacon 21 20 420 5 Cremvursti pui (punga) 105 22 2310 6 Carnati afumati de casa (grosi) 210 17 3570 7 Carnati afumati bere 70 30 2100 8 Carnati polonez 105 15 1575
